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CNP /t
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cunoscffnd prevederile att,292 din Codul penal privind falsul in declaraJiio declar pe proprie rispundere

ci impreunl cu familiat) detrin urmitoarele:

* 1) Prin familie se inlelege sdful/solia qi copiii aflati in intrelinerea acestora,

I. Bunuri imobile
L. Terenuri
NOTA:

, domiciliul &

Se vor declara tnclusiv cele n alte tdn.
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x Categoriile indicate sunt: (i) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri

Yxtravilan-e. dacd se afl[ in cirouitul civil.
*Z)La "Titular" se menlioneazA,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sopl/so1ia, coprlul),

iar ftr oazul bunurilol in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clidiri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.



,/+ n
.1 - Laregorrrle indicate sunt: (1) apartament; (2) case de locuit; (3) casd de vacanld; (4) spalii comerciaie/de

/vroduclie.
/ *2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia, copilul),

/ iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.
/

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturismeo tractoareo magini agricole, galupeo iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioaseo bijuterii, obiecte de arti $i de culto colecfii de art[ gi

numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal, a cit'or valoare

insumati depigegte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rominier

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depipeqte 3.000 de euro fiecareo qi bunuri imobile instrlinate in
ultimele 12luni



lV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisir"e 9i investireo

inclusiv cardurile de credit, dac[ valoarea insumati a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdinitate.

*Categoiile indicate sunt: (I) cont carent satr echivalente (in.clasiv card); (2) depozit bancarsatr
echivalente; (3) .fonduri de investiSii satt echivalente, inclusiv fondufi private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declata cele aferente anului fscal antedor).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de piafi insumatfl a tuturor
acestora depi$e$te 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara inclusiv partioip[rile in strdinitate.

sCategoriile indicqte,sunt: (I) hdrtii de valoarc delinute (ritlui de,stat, certificate, obligasittni); (2)
ac{iu,xi sau pdryi sociale in societdgi comerciale; (3) tmprumuturi acordate fn nunte personal..



3. Alte active producltoare de venituri neteo care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara

V. Datorii
Debiteo ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dac[ valoarea insumati a tuturor acestora depl$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subve)*ida&fallil de valoarea de.piaf5, din

partea unor persoane, organ iza[ii, ro.i.iX1i comercialeo regii an6tto-*, companii/societlfi nafionale sau

institufii publice romflneqti sau strfline, inciusiv burse, crediie, garanfiio decont[ri de cheltuieli, altele decAt

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali dep&e$te 500 de eurox

,rSe excepteazd de Ia declarare cad.ourile gi trataliile uzuale primite clin partea rudelor de gradul I si al llJea

4



/ \TI. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realiznte in ultimul an fiscal incheiat
/ (notrivit aft. 4l din Legea nr', 571/2003 privind Codul fiscal, cu rnodificfirile 9i completirile ulterioare)

/
NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6in6tate.

1. Trtular
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7.2, So{/sotie

7.3. Copii

,/ ./,/ ,/
8.1. Titular

l z, So1/so1ie

8 3. Copii

Prez+nta*deelar:n{ie eonstifuie-ac4-publie gi rispund-polr:ivit-tegii gcnale-penlrujnexactita-tea--$au -
caracterul incomplet al datelor menfionate.
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